ПРОТОКОЛ № 20

заседания Штаба по реализации национальных проектов на территории

 Кирсановского района Тамбовской области

г. Кирсанов                                                                              31 октября 2022 года

На заседании присутствовали:

Редин А.И. – глава района, председатель Штаба

Шевякова Е.Ю. – заместитель главы администрации района, заместитель

председателя Штаба

Чекранова Е.Ю. – начальник отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации района, секретарь Штаба

Члены Штаба:

Безбородова Н.В., Болтышова Е.Ф., Ворожищев С.В., Евсюткин А.А., Иванова В.В.,

Кулагина Е.Б., Простецова С.Н., Трушин А.В., Чумкина Т.Н.

                                                           Повестка дня:

О контрактовании в рамках национального проекта «Жилье и городская

среда» региональный проект «Чистая вода» на территории района на 2023 год

Слушали: Трушина А.В. – начальника отдела строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации района, который доложил следующее:

В рамках регионального проекта «Чистая вода» для реализации

мероприятий запланированные на 2023 год:

  - Строительство водозаборной скважины с водонапорной башней в с.

Голынщина Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области.

Контракт заключен 21.10.2022 года, срок выполнения работ с момента заключения

контракта по 31.08.2023 года;

- Строительство водозаборной скважины в пос. Северный Ковыльского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области. Контракт заключен

25.10.2022 года, срок выполнения работ с момента заключения контракта по

30.08.2023 года.

По итогам заседания решили:

1. Информацию докладчика принять к сведению.

2. Отделу строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации

района совместно с главами сельсоветов продолжить работу в рамках регионального

проекта «Чистая вода» по реализации мероприятий запланированных на 2023 год.

Председатель Штаба                                                                       А.И. Редин

Протокол вела

Чекранова Е.Ю.